ПРОЕКТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                      №                                                                                 от

Об отмене постановления Исполнительного комитета № 2 от 27.02.2014 г. «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории
Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

Во исполнение протеста прокурора Аксубаевского района от 29.08.2016 №02-08-02-16 в соответствие с  Постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде» Исполнительный комитет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить действие постановления Исполнительного комитета № 2 от 27.02.2014г. «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
и  на информационных стендах сельского поселения

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Руководитель исполнительного комитета
Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                                     Э.М.Хуснуллина